Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

про е кт

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Госу­
дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

лет:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Кировекому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок N2 4 - Крюченкову Анну Олеговну;

по Кукморскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 2 - Хамидуллину Венеру Юрьевну;

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок N2 4 - Мухаметзянову Людмилу Петровну;

по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 О- Гиззатуллина Рамиля Илфатовича.

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять

по Алексеевекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 1 - Имаеву Луизу Камиловну;

по Арекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 2 - Камаева Марата Мансуровича;

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики Та­

тарстан:

судебный участок N2 2 - Исмагилову Лейсан Вагизовну;

по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики Та­

тарстан:

судебный участок N2 6- Петрову Аделю Равилевну.

2

3 Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан судебного уча­
стка NQ 6 по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики
Татарстан Петровой Адели Равилевны начинается с 1 июля 2016 года.

4. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан судебного уча­
стка NQ 2 по Ново-Савиновекому судебному району города Казани Республики
Татарстан Исмагиловой Лейсан Вагизовны начинается с 1 августа 2016 года.

Пред се датель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

~
JJif)Ц)/-